Чеченская Республика
Гудермесский муниципальный район

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от J f  2015г. с. Хангиш-Юрт №

О границе населенного пункта

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
Хангиш-Юртовского сельского поселения, в целях совершенствования
территориального план ирования, упорядочения структуры земель,
обеспечения сохранности и целевого использования земель различных
категорий, Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения

Р Е Ш И Л  :

1. Принять за основу определения границы населенного пункта Хангиш-
Юртовское сельское поселение и предложить Совету депутатов
Гудермесского муниципального района утвердить прилагаемые:

а) Каталог координат межевых знаков границы населенного пункта
Хангиш-Юртовское сельское поселение (приложение № 1);

б) План границы населенного пункта Хангиш-Юртовское сельское
поселение (приложение 2);

в) Картографическую схему границы населенного пункта Хангиш-
Юртовское сельское поселение, нанесенную на космическое изображение
местности (приложение 3).

2. Решение вступает в силу со дня его принятияч и подлежит
официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦ
ХАНГИШ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. От точки 1 до точки 31 проходит граница с ГУ И» Госхоз »

2. От точки 31 до точки 1 проходит граница с авто дорогой
Гудермес - Азамат-юрт,

Общая площ адь  земельного  участка -  745039  к б . м .

Периметр зем ельного  участка - 5027.29 м.

Грозный 2012г.

ЧР,Гудермесский район,сХангиш-Юрт
КАТАЛОГ
координат межевых знаков границы земельного участка
Участок №

- - I
1 Номер |
|

К о о р д и н а т ы , м | Д ирекционны е Длины | П римечание

углы с т о р о н ,  м |1 wife- Л\ч2 И v_) 1 U 1
1

" 1
1
I зн а к а  |
1

X I Y | 1

—  1
1 1 1
1
1 1

1 0 6 8 9 8 . 0 1 |

1

3 5 9 6 7 2 . 1 2 |

I 9 1 ° 4 5 . 6 1

1

5 2 . 0 8 1
1
1 2 |
1
1 1
1

1 0 6 8 9 6 . 4 1 |

1

3 5 9 7 2 4 . 1 8 |

1 1 8 6 ° 2 8 . 3 '

1

4 5 . 9 5 |
1
1 3 I
1
1 1
I

1 0 6 8 5 0 . 7 5 |

1

3 5 9 7 1 9 . 0 0 1

1 2 7 1 ° 1 8 . 1 1

1

4 4 . 0 3 |
1
1 4 |
1
1 1

1 0 6 8 5 1 . 7 5 |

1

3 5 9 6 7 4 . 9 8 |

1 17 9 ° 1 6 . 5 1

1

1 1 5 . 4 6 !
1
1 5 |
1
1 I

1 0 6 7 3 6 . 3 0 I

1

3 5 9 6 7 6 . 4 4 |

1 212  0 2 4 . 3  '

1

2 9 . 5 8 |
1
1 6 I
I
1 1

1 0 6 7 1 1 . 3 3 |

1

3 5 9 6 6 0 . 5 9 I

1 17 6 0 3 7 . 6 1

1

3 0 . 4 2 |
1
1 7 |
1
1 1

1 0 6 6 8 0 . 9 6 |

1

3 5 9 6 6 2 . 3 8  |

1 1 9 1 0 3 4 . 1 '

1

1 3 2 . 0 4 |
1
1 8 |
1
1 1
|

1 0 6 5 5 1 . 6 0 |

1

3 5 9 6 3 5 . 9 0 1

1 1 8 9 ° 0 4 . 2  '

1

4 9 . 6 7 |
1
1 9 |
1
1 1

1 0 6 5 0 2 . 5 5 |

1

3 5 9 6 2 8 . 0 7 |

1 2 1 2 ° 2 2  . 5 '

1

122.. 8 5 |
1
1 Ю |
1
1 1
I

1 0 6 5 0 7 . 6 4  |

1

3 5 9 5 0 5 . 3 3 |

1 1 8 2 ° 2 5 . 5  1

1

3 9 . 2 5 1
1
1 11 1
!
I 1

1 0 6 4 6 8 . 4 3 1

1

3 5 9 5 0 3 . 6 7 |

1 18 3  0 4 2 . 0'

1

14 6 . 7 4 |

с

1
1 12 |
1

1 0 6 3 2 2 . 0 0 1 3 5 9 4 9 4 . 2 0 | 1

1 1 1 1 1 0 1 ° 4 7 . 5 ' ■ « 3 8 . 7 6  1

1 13 I

1 1

1 0 6 3 1 4 . 0 8 |

1

3 5 9 5 3 2 . 1 4 |

1 188 01 8 . 9 '

1

1 3 6 . 7 2 |

1 14 |

1 1

1 0 6 2 7 7 . 7 5 |

1

3 5 9 5 2 6 . 8 3 |

1 272 ° 39 . 7 1

!

1 3 5 . 5 4 |

1 15 |

1 1

1 0 6 2 7 9 . 4 0 |

1

3 5 9 4 9 1 . 3 3 |

1 1 9 0 0 4 3 . 3 1

1

1 1 0 3 . 5 9 1

1 16 |

1 1

1 0 6 1 7 7 . 6 2 1

1

3 5 9 4 7 2 . 0 6 1

1 94 “2 0 . 0 1

1

1 1 0 6 . 39|

1 17 |

1 1

1 0 6 1 6 9 . 5 8 |

1

3 5 9 5 7 8 . 1 5 1

1 5 ° 2 1 . 1 1

1

1 1 5 4 . 8 2 |

1 18 |

1 1

1 0 6 3 2 3 . 7 3 |

1

3 5 9 5 9 2 . 5 9 1

1 9 6 ° 1 1 . 2 1

1

1 7 9 . 4 2  1

1 19 |

1 1

1 0 6 3 1 5 . 1 7  I

1

3 5 9 6 7 1 . 5 5 |

1 1 8 6 ° 5 3 . 6 '

1

1 4 3 8 . 1 4 |

1 20 |

1 1

1 0 5 8 8 0 . 2 0 |

1

3 5 9 6 1 8 . 9 6 1

1 О 9 О ° О -7 о I
С. С. О  / . О

1

1 3 1 . 8 5 1

1 21 |

1 1

1 0 5 8 5 6 . 7 6 1

1

3 5 9 5 9 7 . 3 9 1

1 257 0 3 9 . 2 '

1

1 1 2 3 . 5 6 1

1 22 |

1 1

1 0 5 8 30  . 34 |

1

3 5 9 4 7 6 . 6 9 |

1 1 8 1 ° 3 7 . 9 '

1

1 1 2 6 . 3 9 |

1 23 |

1 I

1 0 5 7 0 4 . 0 0 1

1

3 5 9 4 7 3 . 0 9 |

1 273 ° 52 .1 1

1

1 1 0 9 . 3 7 |

1 24 |

1 1

1 0 5 7 1 1 . 3 8  |

1

3 5 9 3 6 3 . 9 7 |

1 217 0 5 8 . 2  1

1

1 6 7 . 6 6 1

1 25 |

1 1

105658.04-1

1

3 5 9 3 2 2 . 3 4  |

1 27 5 0 4 3 . 3 1

1

1 6 4 6 . 2 0 1

1 26 |

1 1

1 0 5 7 2 2 . 4 6 1

1

3 5 8 6 7 9 . 3 6 1

I 18 8 0 2 8 . 4 '

1

1 7 6 . 96|

1 27 | 1 0 5 6 4 6 . 3 4 | 3 5 8 6 6 8 . 0 2 | 1

I 1 1 1 277 ° 3 2 . 9 '  | 1 5 7 . 9 6 I

! 28 |

1 1

105667 . 091

1

3 5 8 5 1 1 . 4 3 |

1

1

1 3 ° 1 1 . 0 '  |

1

2 6 8 . 7 0 |

! 29 I

1 1

1 0 5 9 2 8 . 7 1 |

1

358572 . 711

1

1

1 3 ° 2 4 . 8 '  |

1

7 9 . 2 3 !

1 30 |

1 1

1 0 6 0 0 5 . 7 8 |

1

358591 . 091

1

1

4 7 ° 4 4 . 3 ' |

1

595 . 051

1 31 |

1 1

106405 . 961

1

3 5 9 0 3 1 . 4 7 |

1

1

25 ° 1 4 . 0 '  |

1

1 5 6 . 9 3 I

1 32 |

1 1

1 0 6 5 4 7 . 9 2 |

1

359098 . 371

1

1

4 2 0 5 5 . 1 '  |

1

3 0 . 3 7 |

I 33 |

1 1

1 0 6 5 7 0 . 1 6 |

1

3 5 9 1 1 9 . 0 5 |

:

1

52 0 4 8 . 9 1 |

1

5 3 . 4 1 |

34 |

I 1

1 0 6 6 0 2 . 4 4  1

1

35 9 1 6 1 . 60 !

I

1

7 6 ° 1 6 . 0  ' |

1

6 1 . 9 2 |

1 35 |

1 1

1 0 6 6 1 7 . 1 4 |

1

359221 . 751

1 СО ю о

СО сг,

1

2 3 5 . 4 2  1

1 36 |

1 1

1 0 6 6 1 7 . 9 2 I

1

3 5 9 4 5 7 . 1 7 |

1

1

6 0 0 55 . 9 ' |

1

242 . 621 К

1 37 |

1 1

1 0 6 7 3 5 . 8 0  |

1

3 5 9 6 6 9 . 2 3 |

1

1

1 ° 0 1 . 2  1 1

1

1 6 2 . 2 4  |

I 1  | 1 0 6 8 9 8 . 0 1 | 359672 . 121 1 1

Площадь у ч а с т к а  7 4 5 0 3 9  к в . м
Периметр у ч а с т к а  5 0 2 7 . 2 9  м
Допус т имое  р а с х о ж д е н и е  площади dP = ±302 к в . м

ШЕЛКОВСКИИ РАЙОН

ХАНГИШ -Ю РТОВСКрЕ
СЕЛЬСКОЕ ПО0 ЕЛЕНИЕ

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Карта современного использования территории

'словные обозначения

’раницы

ШЗ Грамица района
1Ш Граница сельского поселения
—  Г|раница соседнего поселения

U 3  Граница населенного пункта
’ельеф
——  Искусственные валы и валики

Растительность
Шй Лес

Рисовые поля
Сенокосы

' I Пашня
Гидрография
ШИ Пруды, озера, водохранилища
Е22 Реки
------Каналы шириной от 5 до 30м
—  Каналы шириной менее 5м
=  Дамбы

Застройка
Ш1 Жилая застройка
Объекты АПК
ШВ Предприятия АПК
Объекты особого назначения
Isiv Кладбища
• Цистерны, газгольдеры

ранспортная инфрастру»с7ура
—  Автомобильные дороги местного значе
—  Прочив автомобильные дороги местног

Ч Мосты
Малые мосты, трубы

1нженерная инфраструктура
1 Водонапорная башня

Линия связи
ЛЭП 35 КВ

КОМСОМОЛЬСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕ

АЗАМАТ-ЮРТОБСШЭЕ
СЕЛЬСКОЕ ПО СЕЛК Н ^Е %

ОИСХАРСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

О

ЧР , Гудермеский район,с .Хангиш-Юрт

п
ю

Масштаб 1:10000